



SommerCamp i Grenaa Golfklub

Tag med på et spændende golf-eventyr!

Sommeren er her, og det er tid til at tage dit golfspil til det næste niveau! Velkommen til den spektakulære SommerCamp i Grenaa Golfklub, hvor vi kombinerer sjov, læring og en god portion af sommermagi - og det er åbent for alle børn og unge, i alderen 6 - 18 år, uanset om du er medlem af Grenaa Goldklub eller ej!

Dato:

Fredag den 2. august (sidst eftermiddag) - lørdag den 3. august 2024 (omkring middag)

Sted:

Grenaa Golfklub - hvor naturen møder golfens magi!



Hvad kan du forvente?

Golfundervisning med et twist:

Vores erfarne instruktører er klar til at guide dig igennem alt fra grundlæggende sving til avancerede teknikker. Og vi lover, at der vil være masser af grin undervejs!

Spændende konkurrencer:

Hvem siger, at læring ikke kan være sjov? Tag med i vores konkurrencer og se, om du har hvad der skal til for at vinde de fede præmier!

Hygge og fællesskab:

Sommercampen handler ikke kun om golf. Det handler også om at skabe minder og nye venskaber. Vi sørger for masser af tid til at slappe af, grine og dele oplevelser med dine nye golfvenner.

Natgolf med selvlysende golfbolde:

Oplev den magiske følelse af at spille golf under stjernerne med vores natgolfevent! Selvlysende golfbolde og en stemningsfuld atmosfære skaber rammerne for en helt unik golfoplevelse, som du sent vil glemme!

Overnatning under stjernerne:

Tag din sovepose med og oplev den magiske følelse af at sove under åben himmel. Lyden af naturen og det fjerne sus af golfkøller vil være den perfekte kulisse for en uforglemmelig nat.



Hvordan tilmelder du dig?

Det er super nemt! Du kontakter Torben Czepluch på telefon 60 57 75 17 eller på czepluch.torben@gmail.com for at reservere din plads eller høre nærmere. Og husk, at det er åbent for alle børn og unge, uanset om du er medlem af klubben eller ej!

Pris:

Det er gratis at deltage da vi har fået midler til Campen gennem DGI's inflationspulje.

Så pak din sovepose, tandbørste og din bedste sommerstemning, og lad os sammen skabe et uforglemmeligt eventyr på Grenaa Golfklubs SommerCamp 2024! Vi ses på greenen!